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N° article

109117
109030
112111

113103
118100
118101
118103
118104
118105
118106
118107
118108
118109
118110
118111

118112
118113
118114
118115
118116
118117
118118
118119
118121
118123
118136
118137
118149
118166
118196
118197
118212
118213
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Description

piéces de rechange

moteur de soufflerie, 1300 Watt
roulement du moteur en haut
bague d‘étanchéité pour moteur de soufflerie
IP54 prise

cartouche de filtrage, HEPA 13
interrupteur électrique

mousse d‘isolation

électrovanne

filtre bague avec vis

kit joint

soupape

pont serre-cable

électronique de puissance M
cable électrique, 10m, noir
avertisseur

boutun nettoyage filtre

kit interrupteur

sélecteur de mode

poignée

barre de poussée

kit de montage pour barre de poussée
vis fixation pour barre de poussée
kit mousse d'‘isolation

roulement du moteur en bas
connexion avertisseur d‘eau

vis, St 4.9x30 ss

vis, M6 x 27, filtre bague
électronique de puissance L
cartouche de filtrage, HEPA 14 (H modéle)
électronique de puissance H
Diam plaque de base bleu

Diam boiter d‘air sortant, noir
Diam capot noir
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N° article

102016
102017
102018
102031
102061
102062
102116
102125
118122
118124
118125
118126
118127
118128
118130
118131
118132
118133
118134
118135
118136
118139
118140
118141
118142
118143
118145
118146
118147
118198

102031
102111

102124
102126
102127
118100
118138
118144
118150
118159
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Description

piéces de rechange

suceur pour fentes, D38, 240 mm

pinceau pour meubles, D38

tube d‘aspiration, D38, inox

sac filtre en feutre (UE=5 pcs.)

poignée avec connecteur tuyau D38, antistat.
connecteur tuyau pour réservoir D38, antistat.

tuyau avec poignée pour réservoir D38, 3m, antistat.
embout pour sols sec, D38, 450 mm

Adaptateur pour outils électriques caoutchouc D21/25/32
clé Torx T30

roulette orientable, D100

chéassis

axe de roue

réservoir 35 litres

bride pour sac-filtre

boiter d‘accouplement, tuyau

fermeture réservoir

kit de frein

vis, St 3.9x12 ss

vis, St 3.9x20 ss

vis, St 4.9x30

Adaptateur pour outils électriques antistat. D35

kit bouton

Adaptateur pour outils électriques caoutchouc D38
roue

tuyau D35 avec poignée pour réservoir D38, 5m, antistatique
poignée D38 avec connecteur tuyau D35, antistat.
connecteur tuyau D35 pour poignée D38, antistat.
connecteur tuyau D35 pour réservoir D38, antistat.
Diam fermeture a ressort, bleu

accessoires

sac-filtre en feutre (UE=5 pcs.)

tuyau d’aspir. en métre,D38,antistat., résist.huile
embout pour sols humides, D38, 450mm, avec crochet
Iévre en caoutchouc set 450 mm pour 102124

set de brosses 450 mm pour 102125

cartouche de filtrage HEPA 13

sac poubelle (UE=5 pcs.)

tuyau d‘aspiration par metre, D35, antist., résist. huile
plaque adapteur

tuyau D32 avec poignée D38 pour réservoir D38,2,5m



